[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.12.2021                                                                                                                  № 112
поселок Мирской
О проведении конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления

Мирского сельского поселения Кавказского района»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  привлечения  населения для осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения,  распространения положительного опыта работы органов территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района, руководствуясь  Уставом   Мирского сельского поселения Кавказского района, Совет  Мирского сельского поселения Кавказского района,  решил:

1. Подготовить и провести в 2022 году конкурс на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по  сельскому хозяйству, земельным отношениям, благоустройству и строительству   (Кукса Е.А).

3. Решение внеочередной 23 сессии Совета муниципального образования Мирское сельское поселение  от 14 декабря 2020 года № 78 «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.

        5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко